平成２３年１月１３日

千葉市長 熊 谷 俊 人 様

千葉市都市局指定管理者選定評価委員会

   会長  鈴 木 康 夫

指定管理予定候補者の選定について（答申）

 平成２２年７月２０日付け２２千都都総第１００１号で諮問のありました標記の件につ

いて、別紙の公園部会からの報告のとおり答申します。

平成２３年１月１３日

千葉市都市局指定管理者選定評価委員会

 会長  鈴 木 康 夫 様

千葉市都市局指定管理者選定評価委員会

公園部会

                      部会長 鈴 木 康 夫

指定管理予定候補者の選定について（報告）

 平成２２年７月２０日付け２２千都都第１００１号で、千葉市長から諮問のあった標記

の件について、本部会において審議した結果、下記のとおり議決したので報告します。

記

１ 亥鼻公園集会所（議決日 平成２２年１２月２１日）

（１）指定管理予定候補者とすべき者

  ㈱塚原緑地研究所

（２）第２順位者等

  第２順位者 （社）千葉市観光協会

  第３順位者 千葉砂防植産㈱

（３）選定理由、意見等

   ・審査項目の合計点が最も高いものであった

   ・施設の特性及び現行の管理に関する課題を分析していること、管理経費の縮減が図

られていることなど、優れた提案がなされている

  ・指定管理業務等の受託経験が豊富である。

・市民との協働による豊富な実績があり、指定管理業務においてもそのノウハウが生

かされることが期待できる。